
UCHWAŁA NR VIII.50.2019
RADY GMINY STARE JUCHY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U  z 2019 r., poz. 506) oraz art. 94, art. 211, art.212, art. 214, art. 215 art.217, 
art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz.869) Rada 
Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2019 r. uchwalonego Uchwałą nr IV.24.2018

z dnia 20  grudnia 2018 r., polegających na dokonaniu zmian:

1. po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -    18.004.832,40złw tym: 
dochody bieżące       16.316.526,29 zł.             dochody majątkowe                1.688.306,11 zł. plan 
wydatków ogółem  -      18.773.580,99 zł. w tym: wydatki bieżące         16.441.230,54 zł.             
wydatki majątkowe                 2.332.350,45 zł.

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 768.748,59 zł zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. Nadwyżki budżetowej  w kwocie  768.748,59  zł

2. Rozchody budżetu wynoszą 622.647,04 zł, zgodnie z załącznikiem Źródła sfinansowania deficytu lub 
rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2019 r. -przychody i rozchody budżetu, stanowiącym załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie Zadania inwestycyjne jednoroczne i wieloletnie realizowane w 2019 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Dokonuje się zmian w planie Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych objętych odrębnymi ustawami w 2019 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 5 i 6.

3. Dokonuje się zmian w planie Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności stanowiący załącznik nr 7.

§ 4. 1. Ustala się wydatki w kwocie 50.617,68 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 12.100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 3307



§ 5.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na: 

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Andrzej Kozłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3307



Dział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana

801 Oświata i wychowanie 307 077,00 12 133,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 12 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 12 133,00

852 Pomoc społeczna 1 250 107,71 51 057,24

Pomoc w zakresie dożywiania 74 250,00 5 750,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

74 250,00 5 750,00

Pozostała działalność 750 657,71 45 307,24

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 465 897,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 35 067,95

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

455 657,71 - 455 657,71

855 Rodzina 3 997 554,00 48,00

Karta Dużej Rodziny 108,00 48,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

108,00 48,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 259,27 8 300,00

Pozostała działalność 146 731,19 8 300,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 8 300,00

17 933 294,16 71 538,24Razem: 18 004 832,40

158 559,27

92195 155 031,19

8 300,00

3 997 602,00

85503 156,00

156,00

465 897,00

35 067,95

0,00

85230 80 000,00

80 000,00

85295 795 964,95

80153 12 133,00

12 133,00

1 301 164,95

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr VIII.50.2019

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 27 czerwca 2019r

Rozdział Po zmianie

319 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3307



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 414 007,64 415 867,64

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82 261,57 84 121,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 16 860,00

600 Transport i łączność 1 372 484,96 1 376 255,17

Drogi publiczne gminne 1 239 589,28 1 241 908,60

4270 Zakup usług remontowych 199 594,92 203 914,24

4300 Zakup usług pozostałych 54 508,00 52 508,00

Pozostała działalność 50 749,17 52 200,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 709,69 38 750,06

4300 Zakup usług pozostałych 21 039,48 13 450,00

630 Turystyka 183 541,67 185 980,61

Pozostała działalność 57 471,67 59 910,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 120,20 22 195,11

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 6 937,87

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 19 977,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 051,47 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 859 657,01 2 859 157,01

Urzędy wojewódzkie 89 297,00 89 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 876,03 11 877,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 279,97 1 278,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 543 181,48 2 537 681,48

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 4 500,00

Pozostała działalność 59 000,00 64 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 941 107,91 3 971 740,91

Szkoły podstawowe 2 305 304,40 2 323 804,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 819,00 20 319,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 12 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 121,33

01010 1 860,00

1 860,00

-2 000,00

60095 1 450,89

Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2019

Załącznik nr 2

do Uchwały nr VIII.50.2019

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Rozdział Zmiana

1 860,00

63095 2 438,94

10 074,91

3 770,21

60016 2 319,32

4 319,32

-500,00

75011 0,00

9 040,37

-7 589,48

2 438,94

-5 500,00

75095 5 000,00

5 837,87

-6 422,37

-7 051,47

18 500,00

80153 12 133,00

0,98

-0,98

75023 -5 500,00

5 000,00

30 633,00

80101 18 500,00

121,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3307



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 011,67

851 Ochrona zdrowia 71 717,68 71 717,68

Zwalczanie narkomanii 15 100,00 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 617,68 50 617,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 11 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 2 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 320,00

852 Pomoc społeczna 2 442 386,08 2 402 549,98

Pomoc w zakresie dożywiania 111 850,00 117 600,00

3110 Świadczenia społeczne 111 850,00 117 600,00

Pozostała działalność 984 651,08 939 064,98

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 726,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 129,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 059,78

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 850,00

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 151,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 91 565,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 158,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99 759,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 604,91

4227 Zakup środków żywności 0,00 7 021,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 1 239,00

4267 Zakup energii 0,00 6 247,00

4269 Zakup energii 0,00 1 103,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 44 734,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 7 894,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 69 961,84

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 85 957,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 169,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 657,71 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 259,56 0,00

855 Rodzina 4 112 844,00 4 112 892,00

Świadczenie wychowawcze 2 360 305,00 2 360 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 360,00

0,00

85153 -3 000,00

480,00

-480,00

12 011,67

85295 -45 586,10

34 726,00

-3 000,00

85154 3 000,00

3 000,00

850,00

151,00

-39 836,10

85230 5 750,00

5 750,00

17 604,91

7 021,00

6 129,22

6 000,00

1 059,78

44 734,00

7 894,88

91 565,00

16 158,86

99 759,00

-455 657,71

-103 259,56

1 239,00

6 247,00

1 103,00

69 961,84

85 957,00

15 169,68

48,00

85501 0,00

-40,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3307



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
200,00 240,00

Karta Dużej Rodziny 108,00 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 156,00

Wspieranie rodziny 144 442,00 144 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 785,00 29 785,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 2 606,70

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 186,00 1 229,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 447 547,60 1 487 947,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 501,57 490 001,57

4300 Zakup usług pozostałych 22 256,00 29 756,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 505 979,00 539 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 489 139,00 523 139,00

Pozostała działalność 213 429,12 212 329,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 22 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 159,76 650 378,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 208,73 38 849,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 320,00 3 811,00

4270 Zakup usług remontowych 16 232,52 16 382,52

Pozostała działalność 197 895,03 199 472,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 4 681,79

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 704,40 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 455,98 25 755,98

926 Kultura fizyczna 95 085,40 100 395,73

Pozostała działalność 62 085,40 67 395,73

4300 Zakup usług pozostałych 12 024,40 17 334,73

18 727 238,22 18 773 580,99

40,00

-5 000,00

5 000,00

40 400,00

90001 7 500,00

85503 48,00

48,00

85504 0,00

90095 -1 100,00

-100,00

-143,30

43,30

100,00

491,00

150,00

7 500,00

90002 34 000,00

34 000,00

-4 704,40

8 300,00

-1 000,00

2 218,39

92109 641,00

Razem: 46 342,77

92195 1 577,39

-3 018,21

1 000,00

5 310,33

92695 5 310,33

5 310,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3307



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2019 r.
1 2 3 5
1. Planowane dochody 18 004 832,40

- dochody bieżące 16 316 526,29

- dochody majątkowe 1 688 306,11

2. Planowane wydatki 18 773 580,99

- wydatki bieżące 16 441 230,54

- wydatki majątkowe 2 332 350,45

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -768 748,59

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 768 748,59

1 391 395,63

1. Kredyty § 952 365 031,89

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 026 363,74

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

622 647,04

1. Spłaty kredytów § 992 505 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 117 647,04

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-

sowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2019 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3                                             

do Uchwały nr VIII.50.2019                   

Rady Gminy Stare Juchy                             

z dnia  27 czerwca 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3307



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 74 860,00

Załącznik nr 4

do Uchwały nr VIII.50.2019

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 27 czerwca 2019 r

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 74 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 860,00

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare 

Juchy i w Obwodzie Oziersk z korzyścią dla 

obszaru transgranicznego Polska - Rosja i Morza 

Bałtyckiego

1 860,00

Dochody własne jst 1 860,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę sieci wodociągowej do wsi Olszewo, 

Kaltki i Panistuga

15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 200,00

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare 

Juchy i w Obwodzie Oziersk z korzyścią dla 

obszaru transgranicznego Polska - Rosja i Morza 

Bałtyckiego

52 200,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
52 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare 

Juchy i w Obwodzie Oziersk z korzyścią dla 

obszaru transgranicznego Polska - Rosja i Morza 

Bałtyckiego

5 800,00

Dochody własne jst 5 800,00

Transport i łączność 967 486,36

Drogi publiczne gminne 967 486,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 486,36

Opracowanie dokumentacji na drogę gminną w 

miejscowości Królowa Wola
12 120,57

Dochody własne jst 12 120,57

Opracowanie dokumentacji projektowej na drogę 

gminną w miejscowości Dobra Wola
12 500,00

Dochody własne jst 12 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na drogę 

gminną w miejscowości Orzechowo
16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Rogale gmina Stare Juchy
846 865,79

Dochody własne jst 846 865,79

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3307



630

63003

6050

63095

6050

750

75023

6057

6059

852

85295

6050

921

92195

6050

6057

6059

Przebudowa ulicy Polnej Stare Juchy 80 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 070,00

Turystyka 90 070,00

10 000,00

Budowa sieżki turystycznej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Starych Juchach - etap II
80 070,00

Dochody własne jst 80 070,00

Pozostała działalność 10 000,00

Administracja publiczna 748 861,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 748 861,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa wiaty we wsi Skomack Wielki - Skomac 

Wielki Osada
10 000,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 551,85

E-Urząd Gminy Stare Juchy 637 551,85

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
637 551,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 309,15

E-Urząd Gminy Stare Juchy 111 309,15

Dochody własne jst 111 309,15

Inne 145 000,00

Pomoc społeczna 212 221,46

Pozostała działalność 212 221,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 221,46

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 790,63

Pozostała działalność 188 790,63

Klub Seniora w miejscowości Stare Krzywe 212 221,46

Dochody własne jst 67 221,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 755,98

Budowa wiaty Laśmiady - Bałamutowo 17 455,98

Dochody własne jst 17 455,98

Miejsce spotkań w każdej gminie Budowa sceny 

wraz z witaczem w miejscowości Orzechowo
8 300,00

Inne 8 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 731,19

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, 

rekreacja, kultura nasza wspólna sprawa - Ełk, 

Oziersk, Stare Juchy - Program Polska - Rosja

146 731,19

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
146 731,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 303,46

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, 

rekreacja, kultura nasza wspólna sprawa - Ełk, 

Oziersk, Stare Juchy - Program Polska - Rosja

16 303,46

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3307



926

92695

6050

Dochody własne jst 16 303,46

Kultura fizyczna 50 061,00

Pozostała działalność 50 061,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 061,00

Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego na 

ulicy Długiej w Starych Juchach
50 061,00

Dochody własne jst 25 061,00

Inne 25 000,00

Razem 2 332 350,45

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3307



                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 316 048,07

01095 Pozostała działalność 316 048,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 048,07

750 Administracja publiczna 42 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 588,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
20 929,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 777,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

777,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 952,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 952,00

801 Oświata i wychowanie 12 133,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
12 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 133,00

852 Pomoc społeczna 904,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904,00

855 Rodzina 3 985 602,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 360 305,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 360 305,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 522 480,00

Załącznik nr 5                                                  

do Uchwały nr VIII.50.2019 

Rady Gminy Stare Juchy                                

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3307



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 522 480,00

85503 Karta Dużej Rodziny 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156,00

85504 Wspieranie rodziny 98 616,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 616,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 045,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 045,00

4 378 204,07Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3307



Załącznik nr 6                            

do Uchwały nr VIII.50.2019                                        

Rady Gminy Stare Juchy                                     

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 316 048,07

01095 Pozostała działalność 316 048,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
41,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 687,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,62

4430 Różne opłaty i składki 309 851,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 050,00

750 Administracja publiczna 42 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 772,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 025,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
827,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 279,97

4300 Zakup usług pozostałych 269,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 414,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
20 929,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
15,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 649,45

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 952,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
66,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 722,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 342,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

801 Oświata i wychowanie 12 133,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
12 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 011,67

852 Pomoc społeczna 904,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 904,00

3110 Świadczenia społeczne 886,28

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3307



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,72

855 Rodzina 3 985 602,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 360 305,00

3110 Świadczenia społeczne 2 324 900,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 475,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 240,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 522 480,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 929,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 659,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 065,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00

85504 Wspieranie rodziny 98 616,00

3110 Świadczenia społeczne 94 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 045,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 045,00

4 378 204,07Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3307


		2019-07-02T09:14:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




